
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 02/09/2024 - 08:05

Mês: Agosto/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 61.841,90 C

05/08/2024 051104 CRED TEV 36,42 C 61.878,32 C

05/08/2024 043512 PG ORG GOV 8.179,65 D 53.698,67 C

05/08/2024 701400 DEB.AUTOR. 13.319,66 D 40.379,01 C

05/08/2024 051106 ENVIO TEV 3.312,88 D 37.066,13 C

05/08/2024 051107 ENVIO TEV 3.594,49 D 33.471,64 C

05/08/2024 051107 ENVIO TEV 19.752,43 D 13.719,21 C

05/08/2024 051107 ENVIO TEV 103,25 D 13.615,96 C

21/08/2024 211350 CRED TEV 36,36 C 13.652,32 C

26/08/2024 261046 CRED TEV 4.611,17 C 18.263,49 C

30/08/2024 301035 CRED TEV 45.717,69 C 63.981,18 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


